CE1N4655fr
24.04.2015 Building Technologies
 4655
 Servomoteurs rotatifs
tout-ou-rien
GSD..41.9A
 pour vannes à boisseau sphérique VA..60.. / VB..60..,
24 V~ / 24 V– / 230 V~

* raccordement à 2 fils SPDT (inverseur 1 pôle)
Combinaisons d'appareils
Les servomoteurs rotatifs conviennent pour la commande des vannes d'arrêt
 (2 voies) et des vannes de commutation (3 voies) à boisseau sphérique de
Siemens :
Vannes à boisseau sphérique avec :
kvs [m3/h] DN
GSD..41.9E
Filetage femelle * Rp Filetage mâle ** G..B pmax ps
  VAG60.15-9 G 1 B 9 15
350 1400
VAI60.15-15 Rp ½”   15 15
  VAG60.20-17 G 1 ¼ B 17 20
VAI60.20-22 Rp 1”   22 20
VAI60.25-22 Rp 1” VAG60.25-22 G 1 ½ B 22 25
VBI60.15-5L Rp ½”   5 15
350 – VBI60.20-9L Rp 1”   9 20
VBI60.25-9L Rp 1”   9 25
  VBG60.15-8T G 1 B 8 15
350 –
VBI60.15-12T Rp ½“   12 15
  VBG60.20-13T G 1 ¼ B 13 20
VBI60.20-16T Rp 1”   16 20
  VBG60.25-13T G 1 ½ B 13 25
VBI60.25-16T Rp 1”   16 25
* Fiche produit N4213
** Fiche produit N4214
Remarques
Pour plus d'informations sur les servomoteurs rotatifs, voir le document N4603.